СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2016 № 62/01

О согласовании адресного перечня  по расходованию средств на проведение дополнительных мероприятий по социально  - экономическому развитию района Аэропорт в 2017 году
      В  соответствии с  пунктом 6 Статьи 1 Закона города Москвы  № 39 от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально – экономическому  развитию района», обращением управы района Аэропорт от 14.10.2016 № 1-7-1020/6 , Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.  Утвердить план по  дополнительным мероприятиям по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2017 год, согласно Приложения к данному решению.
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                       С.Л. Буткова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

 от 18.10.2016 № 62/01
 Дополнительные мероприятия  по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2017 год
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Затраты (тыс. руб.) с НДС 18%

	1.
	Выборочный ремонт конструкций квартир

	ул. Коккинаки, д.8, кв. 61 – выборочный ремонт конструкций квартиры

	Архитектурно- строительные решения:

Замена дверей

Отделка помещений:

Гипсокартонные перегородки

Потолки

Стены и перегородки

Полы:

Жилые комнаты

Кухня

Коридоры

Ванная комната, санузел

Ремонт перекрытие:
Чердачное перекрытие

Равнополчный стык

Ходовой настил

Водоснабжение:
Холодное водоснабжение

Горячее водоснабжение

Канализация:
Канализация
Санитарно –техническое оборудование

Электромонтажные работы:

Монтажные работы

Пусконаладочные работы
	59 094,53
59 094,53
1 255 108,23
598 601,52
444 479,34

212 027,37

420 988,61
316 950,25

43 425,01

54 622,00

5 991,35

729 117,13
711 073,61

8 283,55

9 759,97

63 798,77

40 685,73

23 113,04

67 443,23
39 507,99

27 935,24

220 708,13
185 608,02

34 650,61

	ИТОГО  по  объекту:

	Сметная стоимость 2 816 258,63